
 

Warszawa, dnia 11.08.2016 r. 

Pełnomocnik Zamawiającego  
New Power Sp. z o.o. 
ul. Chełmżyńska 180a 
04-464 Warszawa 
Reprezentujący: 
Gminę Skarżysko-Kamienna 
ul. Sikorskiego 18 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY SKARŻYSKO-KAMIENNA”, opublikowanego 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2016/S 143-258285 dn. 27.07.2016 r. W odpowiedzi na 
zapytanie oferenta, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniu 11.08.2016 r. do Pełnomocnika Zamawiającego Gminy 
Skarżysko-Kamienna w trybie art. 38 ust. 1 i ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. DZ. 
U. z 2015 poz. 2164) wyjaśnia, iż: 
 
 
Pytanie 1. 

Kto Jest aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego dla punktów poboru, wyszczególnionych w postępowaniu 

przetargowym. 

Odpowiedź 1. 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego dla punktów poboru, 

wyszczególnionych w postępowaniu przetargowym jest PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.. 

 
Pytanie 2. 

Ze względu na fakt, że stałymi stawkami w składanych ofertach jest jedynie cena samego gazu, natomiast opłaty 

dystrybucyjne są uzależnione od decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki w zatwierdzonych taryfach dystrybucyjnych, 

tym samym ich wysokość nie jest zależna od Sprzedawcy gazu, a co za tym idzie w rozliczeniach z odbiorcą muszą być 

uwzględnione stawki taryfowe, które obowiązują od dnia zatwierdzenia taryfy i nie mogą być uzależnione od zawarcia 

pomiędzy stronami stosownego aneksu. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyłączenie spod rygoru 

zachowania formy pisemnej dla wprowadzenia zmian umowy w zakresie zmiany cen, opłat, w tym stawek 

dystrybucyjnych zatwierdzonych w Taryfach Operatora przez Prezesa URE, o których mowa w części 5. 

Odpowiedź 2. 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody wyłączenie zachowania formy pisemnej dla wprowadzenia 

zmian umowy w zakresie zmiany cen, opłat, w tym stawek dystrybucyjnych zatwierdzonych w Taryfach Operatora przez 

Prezesa URE, o których mowa w części 5 załącznika nr 8 do SIWZ. 

 
Pytanie 3. 

Zapisy części 3 ust. 3 określają sposób liczenia terminu płatności od dnia otrzymania faktury VAT. W związku z tym 

wnosimy o zmianę na płatność przelewem licząc od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę , dodając poniższy 

zapis: „Za datę zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy” 

Odpowiedź 3. 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie zmodyfikuje załącznika nr 8 do SIWZ - Istotne postanowienia Umowy. 

Wykonawca może zawrzeć ten zapis we wzorze umowy zaproponowanym po postępowaniu przetargowym. 

 

 
/-/Rafał Burski 

Pełnomocnik Zamawiającego 
 

 
   
 

 


